
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

21.10.2022                                                                                                      № 2225                                                                                                                    

 

О   присвоении    звания    «Лауреат 

наградной системы Петропавловск-

Камчатского  городского  округа» с 

присуждением    денежной  премии 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Батыгиной А.С.;     

Васильеву К.В.;        Власенко И.В.;          

Наумову В.А.;    Скуратовичу В.А.;      

Шаблий В.В. 
 

 В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за успехи, достигнутые 

гражданами в добровольном участии в охране общественного порядка и 

деятельности добровольных пожарных и общественных объединений пожарной 

охраны на территории Петропавловск-Камчатского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Присвоить звание «Лауреат наградной системы Петропавловск-

Камчатского городского округа» c присуждением денежной премии 

Петропавловск-Камчатского городского округа:  

1.1 Батыгиной Александре Сергеевне, командиру местной общественной 

организации «Народная дружина Петропавловск-Камчатского городского 

округа»;  

1.2 Васильеву Константину Владимировичу, народному дружиннику 

местной общественной организации «Народная дружина Петропавловск-

Камчатского городского округа»; 

1.3 Власенко  Игорю  Владимировичу,   помощнику   начальника  караула 

1 пожарно-спасательной части пожарно-спасательного отряда федеральной 

противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного 

управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 

бедствий по Камчатскому краю; 

1.4 Наумову Виктору Андреевичу, пожарному 3 пожарно-спасательной 

части пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы 

Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства 



Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным 

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Камчатскому 

краю; 

1.5 Скуратовичу   Владимиру    Андреевичу,       командиру      отделения 2 

пожарно-спасательной части пожарно-спасательного отряда федеральной 

противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного 

управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 

бедствий по Камчатскому краю; 

1.6 Шаблий Владимиру Викторовичу, народному дружиннику местной 

общественной организации «Народная дружина Петропавловск-Камчатского 

городского округа».   

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 


